



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 сентября 2023 г.

г. Ставрополь

№ 449

О внесении изменений в Положение о министерстве молодежной политики Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 08 ноября 2022 г. № 470

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о министерстве молодежной политики Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 08 ноября 2022 г. № 470 «Об утверждении Положения о министерстве молодежной политики Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Ставропольского края от 03 апреля 2023 г. № 126), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «органом исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительным органом Ставропольского края».

1.2. В пункте 10:

1.2.1. В подпункте «11» подпункта 10.1 слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительными органами Ставропольского края».

1.2.2. В подпункте «3» подпункта 10.2 слова «органом исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительным органом Ставропольского края».

1.2.3. В подпункте «1» подпункта 10.3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.3. В пункте 11:

1.3.1. В подпункте «1» слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительными органами Ставропольского края».

1.3.2. В подпункте «9» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

1.4. В абзаце четвертом пункта 13 слово «отсутствие» заменить словами «период временного отсутствия».

1.5. В абзаце первом пункта 15 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров